
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  

от 30 января 2024  года        №34  –ОД 

 

О назначении ответственного сотрудника за функционирование  

региональной стажировочной площадки 

В В соответствии с распоряжением МОиНСО от 13.11.2020 г. № 998-р «Об утверждении 

Положения о стажировочных площадках Центра повышения профессионального 

мастерства педагогических работников государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования Самарской области «Самарский 

областной институт повышения квалификации и переподготовки работников образования» 

в рамках федерального проекта «Учитель будущего» национального проекта 

«Образование»; распоряжением МОиНСО от 22.06.2023 г. № 712-р «Об утверждении 

перечня стажировочных площадок Центра непрерывного повышения профессионального 

мастерства педагогических работников государственного автономного учреждения 

дополнительного профессионального Самарской области «Институт развития 

образования» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за функционирование региональной стажировочной 

площадки по теме: «Профессиональный рост молодого педагога как условие 

повышения качества образования» Семенову Т.К., заместителя директора по УВР. 

2. Утвердить состав команды сопровождения региональной стажировочной 

площадки в ОО: 

1) Иванова Т.Н., заместитель директора по УВР; 

2) Саушкина Л.А., заместитель директора по ВР; 

3) Кабанова Е.А., учитель иностранного языка, куратор реализации программы 

многофункционального  наставничества; 

4) Байбекова Г.Р., учитель английского языка, советник директора по воспитанию, 

педагог-наставник; 

5) Шишкина Е.В., учитель истории и обществознания, руководитель МО классных 

руководителей; 

6) Якупова Л.М.,  учитель истории и обществознания, руководитель МО учителей 

гуманитарного цикла; 

7) Гогокина И.Н., учитель математики, руководитель МО естественно-

математического цикла, педагог-наставник; 

8) Новикова Л.А., учитель начальных классов, руководитель МО учителей 

начальных классов,  региональный методист;  

9) Карачкова Н.А., учитель начальных классов, педагог-наставник обучающихся 

ГБПОУ "ГКП" в рамках  дуального  обучения; 

10)  Зуева Т.И., учитель начальных классов, педагог-наставник обучающихся 

ГБПОУ "ГКП" в рамках  дуального  обучения; 

11)  Киреева Е.С., учитель начальных классов, педагог-наставник обучающихся 

педагогических классов; 

12)  Богданов И.Н., техник школы 

 

3. Команде сопровождения региональной стажировочной площадки подготовить:  

-План мероприятий стажировочной площадки на 2024 год в срок до 15.02.2024 года; 

-Видеовизитку учреждения для размещения на сайте школы в срок до 01.03.2024 года. 



 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 1 

города Похвистнево           В.Р. Гайнанова 

С приказом ознакомлены 


		2024-02-13T15:17:00+0400
	00f5cd35e33e170218
	Гайнанова Василя Рафгатовна




